
 
 

UCHWAŁA NR XIX/257/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) oraz art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2025 r., zgodnie z brzmieniem załącznika 
do uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 10298



Załącznik do uchwały nr XIX/257/25 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 29 października 2025 r. 

Wykaz wydatków niewygasających 

Klasyfikacja 
budżetowa Wydatek Kwota Termin realizacji 

Dz. 926 Kultura fizyczna 126 600,00  

R. 92601 Obiekty sportowe - wydatki majątkowe, 
z tego: 126 600,00 

 

§ 6050 Dokumentacja projektowa boiska 
wielofunkcyjnego na os. Nowe Miasto 49 200,00 31.03.2026 r. 

§ 6050 Pierwszy Street Workout w Zduńskiej 
Woli 77 400,00 31.03.2026 r. 

 Razem 126 600,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10298


	UCHWAŁA NR XIX/257/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2


	Załącznik 1 - Wykaz wydatków niewygasających

		2025-11-13T13:00:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




